г. Саранск

Рассмотреть проект распоряжения

УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Координационного совета

поразвитию конк}ренции
в Республике Мордовия,

Первый заN,Iеститель
Правительства -

экономики, Торговли и
предIIринимательства

:ублики Мордовия

В.Н. Мазов

<< }+>> мая 2020 г.

Главы Республики Мордовия о

Протокольное ре
Координационного совета п азвитию конкуренции

в Республи ордовия

ВЕесеНии изменениЙ в распоряжение Главы Республики Мордовия от 11 октября
201-9 г. J\b 582-РГ.

РЕШИЛИ:
1. ,Одобритъ проект распоряжения Главы Республики Мордовия о

внесении изменениЙ в распоряжение Главы Республики Мордовия от 11 октября
20|9 г. Ns 582-РГ об утверждении Перечня товарных рынков для содействия
развитию конкуренции в Республике Мордовия и Плана мероприятиЙ
(<дорожной картьI>) по содействию р€ввитию конкуренции в Республике
Мордовия на 20|9-2022 годы.

2. Вынести на рассмотрение Главы Республики МордовиrI В.l. Волкова
проект распоряжения Главы Республики Мордовия о внесении изменений в

распоряжение Главы Республики Мордовия от 11 октября 20119 г. J\b 582-РГ.

,ff*:t,l:,Р,Лдт}ч{
ъdtý-ь-,*р,;::{ё6:хУ*ё{.:А

js-',f;r,,ffiь\iiэ
z ' xl БlЖ.-lr.*J]) ;ý

'3€
ý

? i Ё\ ýr.-ilW;Ы /;"

''Zфr*,",,r',L /Ёап.tЮ